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SASLIMUŠO SIEVIEŠU SKAITS AR DzKV 
LATVIJĀ PA VECUMA GRUPĀM 2013. GADĀ  

1 

8 

16 16 

35 

29 30 

35 

22 

17 
19 20 

23 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

SPKC Veselības aprūpes statistika, 2013. gads 



LATVIJĀ DzKV 2. BIEŽĀK 
 SASTOPAMĀ VĒŽA LOKALIZĀCIJAS VECUMĀ LĪDZ 50 

GADIEM (UZ 100 000 SIEVIETĒM) 2012. GADĀ 
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PĒDĒJO 10 GADU SASLIMSTĪBA AR DzKV  
LATVIJĀ UZ 100 000 IEDZĪVOTĀJU  
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MIRSTĪBA AR DzKV LATVIJĀ UZ  
100 000 IEDZĪVOTĀJU 2006.-2013. GADĀ  
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PĒDĒJO 10 GADU SASLIMSTĪBA AR 
DzKV LATVIJĀ PA STADIJĀM  

Kopā I II III IV 

Nav 
norādīta 
stadija 

2003 205 56 49 69 22 9 

2004 230 59 49 75 32 13 

2005 219 61 54 64 25 15 

2006 234 63 44 66 34 27 

2007 236 72 68 58 15 23 

2008 201 65 46 44 17 28 

2009 231 78 33 62 25 31 

2010 254 84 33 71 46 18 

2011 261 96 34 67 52 12 

2012 246 87 35 61 32 30 

2013 269 87 36 67 41 38 

SPKC Ar noteiktām slimībām slimojošu pacientu reģistrs par pacientiem, kuriem 
diagnosticēta onkoloģiska slimība 


